
 

ZARZĄDZENIE Nr 167/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 109/2006 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 1 sierpnia 2006 r. w sprawie warunków zwalniania ze studenckich praktyk 

zawodowych przewidzianych w standardach kształcenia dla poszczególnych 

kierunków studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 109/2006 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

1 sierpnia 2006 r. w sprawie warunków zwalniania ze studenckich praktyk zawodowych 

przewidzianych w standardach kształcenia dla poszczególnych kierunków studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w Uniwersytecie Wrocławskim.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R  

 


